

RESULTADO PARA DIRECTORIO

Estados de resultados por Marca

01-2025 MENSUAL TODAS TODAS
Periodo Tipo Consulta Ciudad Sucursal

Unidades Nuevos	Créditos	Seguros	Unidades Usados	Créditos	Seguros
336	197	155	46	19	25

EERR(M\$)	TOYOTA	CITROEN	MAXUS	KARRY	KYC	JETOUR	KAIYI	OPEL	HONDA	EXEED	OMODA	JAECOO	USADOS	SERVICIOS	REPUESTOS	DYP	ADM	TT
Ingreso	\$ 2.297.041	\$ 582.871	\$ 704.215	\$ 123.310	\$ 0	\$ 682.244	\$ 115.432	\$ 215.924	\$ 14.384	\$ 0	\$ 270.437	\$ 18.080	\$ 2.095.876	\$ 389.639	\$ 45.881	\$ 91.683	\$ 3.224.079	\$ 2.095.876
Costos	\$ -2.270.359	\$ -626.680	\$ -721.399	\$ -135.254	\$ 0	\$ -720.665	\$ -134.965	\$ -247.004	\$ -16.519	\$ -282	\$ -265.664	\$ -18.058	\$ -1.815.965	\$ -201.311	\$ -31.848	\$ -52.296	\$ -3.076.267	\$ -1.815.965
MC	\$ 26.682	\$ -43.809	\$ -17.184	\$ -11.944	\$ 0	\$ -38.420	\$ -19.532	\$ -31.079	\$ -2.135	\$ -282	\$ 4.773	\$ 21	\$ 279.910	\$ 188.328	\$ 14.033	\$ 39.387	\$ 147.812	\$ 279.910
	1,16%	-7,52%	-2,44%	-9,69%	0,00%	-5,63%	-16,92%	-14,39%	-14,85%	0,00%	1,77%	0,12%	13,36%	48,33%	30,59%	42,96%	4,59%	13,36%
Remuneraciones	\$ -69.912	\$ -25.718	\$ -18.844	\$ -4.075	\$ 0	\$ -26.017	\$ -4.533	\$ -11.545	\$ -1.925	\$ -66	\$ -6.382	\$ -1.299	\$ -95.635	\$ -85.499	\$ -17.370	\$ -17.638	\$ -111.078	\$ -95.635
Arriendo	\$ -22.671	\$ -8.930	\$ -9.420	\$ -3.675	\$ 0	\$ -10.254	\$ -3.675	\$ -2.697	\$ -3.527	\$ 0	\$ -5.795	\$ -2.979	\$ -35.358	\$ -20.085	\$ -3.763	\$ -7.569	\$ -4.389	\$ -35.358
Publicidad	\$ -5.264	\$ -1.324	\$ -722	\$ -332	\$ 0	\$ -792	\$ -379	\$ -645	\$ -225	\$ 0	\$ -988	\$ -385	\$ -4.177	\$ -357	\$ 0	\$ -182	\$ -148	\$ -4.177
Otros Gastos	\$ -18.246	\$ -21.924	\$ -6.501	\$ -2.894	\$ 0	\$ -5.446	\$ -2.822	\$ -4.285	\$ -2.133	\$ -17	\$ -3.341	\$ -1.875	\$ -16.967	\$ -26.445	\$ -5.944	\$ -5.876	\$ -20.479	\$ -16.967
Σ Gastos Adm. y Ventas	\$ -116.093	\$ -57.896	\$ -35.487	\$ -10.976	\$ 0	\$ -42.509	\$ -11.409	\$ -19.172	\$ -7.810	\$ -83	\$ -16.506	\$ -6.538	\$ -152.137	\$ -132.386	\$ -27.077	\$ -31.265	\$ -136.094	\$ -152.137
Resultado Operacional / EBITDA	\$ -89.411	\$ -101.705	\$ -52.671	\$ -22.920	\$ 0	\$ -80.929	\$ -30.941	\$ -50.251	\$ -9.945	\$ -365	\$ -11.733	\$ -6.517	\$ 127.773	\$ 55.942	\$ -13.044	\$ 8.122	\$ 11.718	\$ 127.773
Ingresos No Operacionales	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -118	\$ 0
Depreciacion	\$ -5.718	\$ -1.603	\$ -1.406	\$ -394	\$ 0	\$ -1.034	\$ -474	\$ -1.344	\$ -158	\$ 0	\$ -719	\$ -344	\$ -3.351	\$ -3.793	\$ -438	\$ -506	\$ -3.431	\$ -3.351
Gastos Financieros	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -11.699	\$ 0
Egresos No Operacionales	\$ 0	\$ 0	\$ -952	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -1.000	\$ 0
Resultado No Operacional	\$ -5.718	\$ -1.603	\$ -2.358	\$ -394	\$ 0	\$ -1.034	\$ -474	\$ -1.344	\$ -158	\$ 0	\$ -719	\$ -344	\$ -3.351	\$ -3.793	\$ -438	\$ -506	\$ -16.248	\$ -3.351
Resultado Antes de Impto.	\$ -95.129	\$ -103.308	\$ -55.029	\$ -23.314	\$ 0	\$ -81.963	\$ -31.415	\$ -51.595	\$ -10.103	\$ -365	\$ -12.452	\$ -6.861	\$ 124.422	\$ 52.149	\$ -13.482	\$ 7.616	\$ -4.530	\$ 124.422
Impuesto	\$ -25.685	\$ -27.893	\$ -14.858	\$ -6.295	\$ 0	\$ -22.130	\$ -8.482	\$ -13.931	\$ -2.728	\$ -99	\$ -3.362	\$ -1.852	\$ 33.594	\$ 14.080	\$ -3.640	\$ 2.056	\$ -1.223	\$ 33.594
Resultado Después de Impto.	\$ -69.444	\$ -75.415	\$ -40.171	\$ -17.019	\$ 0	\$ -59.833	\$ -22.933	\$ -37.664	\$ -7.375	\$ -266	\$ -9.090	\$ -5.009	\$ 90.828	\$ 38.069	\$ -9.842	\$ 5.560	\$ -3.307	\$ 90.828
	-3,02%	-12,94%	-5,70%	-13,80%	0,00%	-8,77%	-19,87%	-17,44%	-51,27%	0,00%	-3,36%	-27,70%	4,33%	9,77%	-21,45%	6,06%	-0,10%	4,33%